2022年 12月１日

各 位

会 社 名 株式会社プロレド・パートナーズ

 （コード：7034 東証プライム）

代表者名 代表取締役 佐谷 進

問合せ先 管理本部長 外山 吉丸

 （TEL．03-6435-6581）

2022年 10月期 通期決算説明会におけるライブ配信実施に関するお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。

 当社は 2022年 10月期通期決算発表を下記の通り予定しており、同日に実施する機関投資家・ア

ナリスト向け決算説明会をライブ配信いたしますので、ご案内申しあげます。

記

１．決算発表について

 (１)発表日

   2022年 12月 15日（木）15：00予定

２．決算説明会について

 (１)ライブ配信開始日時

   2022年 12月 15日（木）17：00開始予定

 (２)ご視聴方法

  お時間になりましたら、以下の URLよりご覧ください。

 https://work.htmlvideo.jp/irlive/20221215P/

以 上

https://work.htmlvideo.jp/irlive/20221215P/